
 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа п. Новозаволжский»  

Озинского района Саратовской области 

 

413617, Россия, Саратовская область, Озинский район, п. Новозаволжский, ул. Школьная, д. 9 

Тел: 8(84576) 4-33-34                                                                                                e-mail: elmira6983@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14.09.2022 г.                                                                                                                       №116 

 

«Об организации подготовки и проведения 

 государственной итоговой аттестации 

 по образовательным программам основного 

 общего и среднего общего образования 

 в МОУ «СОШ п. Новозаволжский» 

В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года №273- ФЗ РФ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения ГИА 

по программам основного общего и среднего общего образования, утверждённым 

совместным приказом Министерства Просвещения РФ и Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и  во исполнении приказа УО № 191 от 13.09.2022 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования, единого государственного 

экзамена в 2023 году заместителя директора УВР Ирмамбетову Д.К.  

 

2. Зам. директора по УВР Ирмамбетовой Д,К. разработать план мероприятий 

(«дорожная карта») по  подготовке к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и основного 

общего образования в МОУ «СОШ п. Новозаволжский» на 2022- 2023 учебном 

году. 

3. Обеспечить информирование всех категорий участников образовательного 

процесса по вопросам организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и основного 

общего образования. 

mailto:elmira6983@yandex.ru


 

4. Зам. директора по УВР Ирмамбетовой Д,К., совместно с классными 

руководителями 9 класса Ирмамбетовой Д.К. и 11 класса Синотовой И.А. 

обеспечить выполнение мероприятий «дорожной карты». 

 

5. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.  

 

 

Директор МОУ 

СОШ п.Новозаволжский»:                                                       Недилько О.В. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ирмамбетова Д.К                                                       

Синотова И.А. 

 

 

 

 


